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Joulu joutuu

Almanakka yllättää taas arkiset 
ahertajat, kun tätä vuotta on yllät-
täen jäljellä enää yksi kokonainen 
viikko ja vähän rippeitä. Ja pitipä 
sattua vielä talvipäivänseisauskin 
tälle päivälle. Muistakaahan nauttia 
jo heti huomenna arvokkaista valoi-
sista lisäsekunneista.

Ulkoiluttakaa päivittäin itseänne 
raittiissa ilmassa, ristikot eivät sillä 
aikaa kotoanne karkaa eivätkä ai-
nakaan itsestään täyty. Sen sijaan 
aivot saavat arvokasta happea ja 
hoksottimet toimivat entistäkin nok-
kelammin.

Muistakaa, että vaihtelu virkistää. 
Joulunpyhien aikaan voisi olla mai-
nio tilaisuus kokeilla vaikkapa jotain 
ihan uutta ristikkolehteä. Saatatte 
törmätä kokonaan uuden laatijatut-
tavuuden tuotoksiin ja ihastua ikihy-
viksi. Tai jos ette törmää ja ihastu, 
ainakin tuli kokeiltua.

Monet ristikoiden ystävät ovat myös 
ahkeria kirjallisuuden ystäviä. Itse 
tykkään lukea dekkareita, ennen 

kaikkea pohjoismaisten kirjailijoiden 
tuotoksia. Toinen erikoisihastukse-
ni on historialliset romaanit. Kaik-
kein parasta lukuviihdettä tietenkin 
on, jos saan luettavakseni historialli-
sen dekkarin.

Myös ristikoissa selvitellään rikoksia 
silloin tällöin. Antti Skytän laatima ja 
Kaarina Löfgrenin piirtämä Etsivä-
toimisto Ristikko on ihastuttanut jat-
kosarjoina Iisakin Ristikoiden lehdil-
lä jo vuosikausia. Ratkoja voi kokea 
itsensä etevääkin etevämmäksi soh-
vasalapoliisiksi ja kuvitella ratkaise-
vansa myös ristikon sarjakuvassa 
selviteltäviä huimia rikosarvoituksia.

Parin viikon päästä on sitten jo vuo-
sikin vaihtunut. Alkavana vuonna 
2025 järjestetään taas ristikonrat-
konnan SM-kilpailut. Kun aattoiltana 
selailette pukin tuomaa tulevan vuo-
den almanakkaa, voitte jo merkata 
huolella päivämäärän 12.4.2025. 

Silloin on kisalauantai ja ristikkokan-
sa kokoontuu Kallion virastotalossa 
Helsingissä. Lisätietoa ja ilmoittau-
tumisohjeet löydätte osoitteesta 
sanasepot.fi/ristikko-sm-2025 .

Rauhallista ja ratkaisukeskeistä 
joulua teille kaikille!
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Lähettäkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipi-
teitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi


